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Wettkampfbecken
4 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 28°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 25m Brustbeine mit Brett männlich
Wettkampf 2 25m Brustbeine mit Brett weiblich
Wettkampf 3 25m Brust männlich
Wettkampf 4 25m Brust weiblich
Wettkampf 5 50m Brust männlich
Wettkampf 6 50m Brust weiblich
Wettkampf 7 100m Brust männlich
Wettkampf 8 100m Brust weiblich
Wettkampf 9 25m Freistil männlich
Wettkampf 10 25m Freistil weiblich
Wettkampf 11 25m Freistil männlich
Wettkampf 12 25m Freistil weiblich
Wettkampf 13 50m Freistil männlich
Wettkampf 14 50m Freistil weiblich
Wettkampf 15 100m Freistil männlich
Wettkampf 16 100m Freistil weiblich
Wettkampf 17 25m Rückenbeine mit Brett männlich
Wettkampf 18 25m Rückenbeine mit Brett weiblich
Wettkampf 19 25m Rücken männlich
Wettkampf 20 25m Rücken weiblich
Wettkampf 21 50m Rücken männlich
Wettkampf 22 50m Rücken weiblich
Wettkampf 23 100m Rücken männlich
Wettkampf 24 100m Rücken weiblich
Wettkampf 25 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 26 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 27 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 28 100m Schmetterling weiblich

Wettkampf 1 - 25m Brustbeine mit Brett männlich
Jahrgang 2012
1. und Jahrgangsmeister
 Schuster, Adrian 2012 SSV Schrobenhausen 00:37,48

2. Siegl, Maximilian 2012 SSV Schrobenhausen 00:39,41

Jahrgang 2011
1. und Jahrgangsmeister
 Schnell, Florian 2011 SSV Schrobenhausen 00:29,94

2. Knabl, Valentin 2011 SSV Schrobenhausen 00:35,84
3. Ruminy, Peter 2011 SSV Schrobenhausen 00:50,94
4. Raba, Luis 2011 SSV Schrobenhausen 01:03,95



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 2 - 25m Brustbeine mit Brett weiblich
Jahrgang 2013
1. und Jahrgangsmeisterin
 Reinold, Emma 2013 SSV Schrobenhausen 01:04,07

Jahrgang 2012
1. und Jahrgangsmeisterin
 Jodl, Carla 2012 SSV Schrobenhausen 00:44,72

2. Koch, Luisa 2012 SSV Schrobenhausen 00:47,81
3. Roth, Theresa 2012 SSV Schrobenhausen 00:56,42

Jahrgang 2011
1. und Jahrgangsmeisterin
 Burg, Anna 2011 SSV Schrobenhausen 00:35,03

2. Gröber, Rosalie 2011 SSV Schrobenhausen 00:38,86
3. Schäkel, Aenna 2011 SSV Schrobenhausen 00:43,36
4. Seitz, Paula 2011 SSV Schrobenhausen 00:44,78
5. Schwarzbauer, Ria 2011 SSV Schrobenhausen 00:48,62
6. Würmser, Nele 2011 SSV Schrobenhausen 00:54,20
7. Raba, Elena 2011 SSV Schrobenhausen 01:01,25

Wettkampf 3 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2010
1. und Jahrgangsmeister
 Weiß, Ole 2010 ohne 00:25,31

2. Mayr, Leo 2010 SSV Schrobenhausen 00:29,94
3. Gellermann, Johannes 2010 SSV Schrobenhausen 00:33,20
4. Hilg, Benedikt 2010 SSV Schrobenhausen 00:35,70
4. Schäkel, Matti 2010 SSV Schrobenhausen 00:35,70

Jahrgang 2009
1. und Jahrgangsmeister
 Neugschwendner, Jakob 2009 SSV Schrobenhausen 00:26,86

2. Seitz, Colin 2009 SSV Schrobenhausen 00:27,31
3. Geyer, Maxi 2009 SSV Schrobenhausen 00:30,03
4. Pretzl, Patric 2009 SSV Schrobenhausen 00:30,47

abgemeldet
 Effner, Michael 2009 SSV Schrobenhausen  

Wettkampf 4 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2010
1. und Jahrgangsmeisterin
 Schay, Lisa 2010 SSV Schrobenhausen 00:26,86

2. Pojda, Ella 2010 SSV Schrobenhausen 00:27,36
3. Seitz, Friederike 2010 SSV Schrobenhausen 00:29,03
4. Effner, Anna 2010 SSV Schrobenhausen 00:31,53
5. Seitz, Anni 2010 SSV Schrobenhausen 00:34,21
5. Guhlemann, Mia 2010 SSV Schrobenhausen 00:34,21
7. Siegl, Teresa 2010 SSV Schrobenhausen 00:35,87
8. Köbernick, Luisa 2010 SSV Schrobenhausen 00:36,60

disqualifiziert
 Wagner, Eva 2010 SSV Schrobenhausen  

Kraulbeine statt Brustbeine
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:25
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Wettkampf 4 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2009
1. und Jahrgangsmeisterin
 Ruscha, Leonie 2009 SSV Schrobenhausen 00:22,31

2. Beck, Magdalena 2009 SSV Schrobenhausen 00:23,68
3. Geib, Emma 2009 SSV Schrobenhausen 00:24,73
4. Schwegler, Veronika 2009 SSV Schrobenhausen 00:24,88
5. Hirschberger, Viktoria 2009 SSV Schrobenhausen 00:24,98
6. Redl, Viktoria 2009 SSV Schrobenhausen 00:27,34
7. Öhmt, Leonie 2009 SSV Schrobenhausen 00:29,38
7. Wagner-Calugar, Emily-Maria 2009 SSV Schrobenhausen 00:29,38

abgemeldet
 Musulin, Sarah 2009 SSV Schrobenhausen  

Wettkampf 5 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2008

1. und Jahrgangsmeister
 Volk, Raphael 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:57,03  108

2. Meinecke, Simon 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:58,62   99
3. Burg, Josef 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:02,15   83
4. Seitz, Jonathan 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:04,38   75
5. Rieder, Dominik 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:05,16   72

Jahrgang 2007
1. und Jahrgangsmeister
 Rotter, Florian 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:44,88  222

2. Gellermann, Niklas 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:50,35  157
3. Schwegler, Anton 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:53,51  131
4. Schäkel, Jaarne 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:55,54  117
5. Schraer, Ben 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:06,57   68

abgemeldet
 Lämmle, Georg 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen  

Jahrgang 2006
1. und Jahrgangsmeister
 Schaff, Matthias 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:41,09  289

2. Huber, Alexander 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:49,83  162

Ak 20
1. Seidl, Christian 1997/AK20 SSV Schrobenhausen 00:36,66  407

Ak 30
1. Rieblinger, Martin 1984/AK30 SSV Schrobenhausen 00:46,75  196

Ak 35
1. Dallmeier, Roland 1981/AK35 SSV Schrobenhausen 00:42,04  270
2. Gröber, Jochen 1981/AK35 SSV Schrobenhausen 00:45,36  215
3. Roider, Bernhard 1982/AK35 Wasserwacht Schrobenhausen 00:46,09  205

Ak 40
1. Grünwald, Michael 1974/AK40 Reha-Sport-Verein e.V. Schrobenhausen 00:48,03  181

Ak 45
1. Rödig, Jürgen 1971/AK45 Wasserwacht Schrobenhausen 00:42,69  258
2. Volk, Armin 1972/AK45 SSV Schrobenhausen 00:45,60  211
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Wettkampf 5 - 50m Brust männlich
Ak 45

3. Schäfer, Matthias 1973/AK45 SSV Schrobenhausen 00:48,28  178

Ak 50
1. Wiethop, Lutz 1965/AK50 SSV Schrobenhausen 00:39,86  317

abgemeldet
 Heusler, Jürgen 1964/AK50 SSV Schrobenhausen  

Ak 55
1. Schormair, Erich 1961/AK55 SSV Schrobenhausen 00:40,47  302
2. Greppmair, Gerhard 1962/AK55 SSV Schrobenhausen 00:42,73  257

Ak 60
1. Schäffler, Bernhard 1957/AK60 SSV Schrobenhausen 00:45,51  213

Offene Wertung
1. Seidl, Christian 1997/AK20 SSV Schrobenhausen 00:36,66  407
2. Wiethop, Lutz 1965/AK50 SSV Schrobenhausen 00:39,86  317
3. Schormair, Erich 1961/AK55 SSV Schrobenhausen 00:40,47  302
4. Schaff, Matthias 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:41,09  289
5. Dallmeier, Roland 1981/AK35 SSV Schrobenhausen 00:42,04  270
6. Rödig, Jürgen 1971/AK45 Wasserwacht Schrobenhausen 00:42,69  258
7. Greppmair, Gerhard 1962/AK55 SSV Schrobenhausen 00:42,73  257
8. Rotter, Florian 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:44,88  222
9. Gröber, Jochen 1981/AK35 SSV Schrobenhausen 00:45,36  215

10. Schäffler, Bernhard 1957/AK60 SSV Schrobenhausen 00:45,51  213
11. Volk, Armin 1972/AK45 SSV Schrobenhausen 00:45,60  211
12. Roider, Bernhard 1982/AK35 Wasserwacht Schrobenhausen 00:46,09  205
13. Rieblinger, Martin 1984/AK30 SSV Schrobenhausen 00:46,75  196
14. Grünwald, Michael 1974/AK40 Reha-Sport-Verein e.V. Schrobenhausen 00:48,03  181
15. Schäfer, Matthias 1973/AK45 SSV Schrobenhausen 00:48,28  178
16. Huber, Alexander 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:49,83  162
17. Gellermann, Niklas 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:50,35  157
18. Schwegler, Anton 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:53,51  131
19. Schäkel, Jaarne 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:55,54  117
20. Volk, Raphael 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:57,03  108
21. Meinecke, Simon 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:58,62   99
22. Burg, Josef 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:02,15   83
23. Seitz, Jonathan 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:04,38   75
24. Rieder, Dominik 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:05,16   72
25. Schraer, Ben 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:06,57   68

Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2008

1. und Jahrgangsmeisterin
 Amann, Stefanie 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:55,57

2. Ruminy, Pia 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:57,69
3. Vogl, Sophia 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:57,98
4. Köbernik, Finja, Marie 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:58,45
5. Rosenkranz, Annika 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:06,40

Jahrgang 2007
1. und Jahrgangsmeisterin
 Geib, Marina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:45,02

2. Beck, Annika 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:46,31
3. Kinsvater, Cornelia 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:46,66
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Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2007

4. Euba, Emilia 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:52,82
5. Waldherr, Lorena Marina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:54,37
6. Jodl, Josephine 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:55,37
7. Lesinska, Maria 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:58,20

Jahrgang 2006
1. und Jahrgangsmeisterin
 Gastager, Chiara 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:52,82

abgemeldet
 Guttowsky, Ayline 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen  

Ak 20
1. Schormair, Juliana 1995/AK20 SSV Schrobenhausen 00:40,66
2. Gschlößl, Katrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:41,84
3. Großhauser, Irene 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:42,02
4. Gauß, Cathrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:45,10

abgemeldet
 Piske, Linda 1996/AK20 SSV Schrobenhausen  

Ak 25
1. Huber, Franziska 1989/AK25 SSV Schrobenhausen 00:45,10

Ak 35
1. Rotter, Stephanie 1979/AK35 SSV Schrobenhausen 00:52,10

Ak 40
1. Walter, Ursula 1974/AK40 SSV Schrobenhausen 00:42,02
2. Lämmle, Bärbel 1974/AK40 ohne 00:49,19

Ak 45
1. Volk, Elke 1971/AK45 SSV Schrobenhausen 00:51,64

Ak 50
1. Berger, Silvia 1967/AK50 SSV Schrobenhausen 00:49,25
2. Gschlößl, Sandra 1967/AK50 Wasserwacht Schrobenhausen 00:52,10

Ak 55
1. Hefele, Renate 1963/AK55 Wasserwacht Schrobenhausen 00:55,81

Offene Wertung
1. Schormair, Juliana 1995/AK20 SSV Schrobenhausen 00:40,66
2. Gschlößl, Katrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:41,84
3. Walter, Ursula 1974/AK40 SSV Schrobenhausen 00:42,02
3. Großhauser, Irene 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:42,02
5. Geib, Marina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:45,02
6. Huber, Franziska 1989/AK25 SSV Schrobenhausen 00:45,10
6. Gauß, Cathrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:45,10
8. Beck, Annika 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:46,31
9. Kinsvater, Cornelia 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:46,66

10. Lämmle, Bärbel 1974/AK40 ohne 00:49,19
11. Berger, Silvia 1967/AK50 SSV Schrobenhausen 00:49,25
12. Volk, Elke 1971/AK45 SSV Schrobenhausen 00:51,64
13. Rotter, Stephanie 1979/AK35 SSV Schrobenhausen 00:52,10
13. Gschlößl, Sandra 1967/AK50 Wasserwacht Schrobenhausen 00:52,10
15. Gastager, Chiara 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:52,82
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Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
15. Euba, Emilia 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:52,82
17. Waldherr, Lorena Marina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:54,37
18. Jodl, Josephine 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:55,37
19. Amann, Stefanie 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:55,57
20. Hefele, Renate 1963/AK55 Wasserwacht Schrobenhausen 00:55,81
21. Ruminy, Pia 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:57,69
22. Vogl, Sophia 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:57,98
23. Lesinska, Maria 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:58,20
24. Köbernik, Finja, Marie 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:58,45
25. Rosenkranz, Annika 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:06,40

Wettkampf 7 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2004
1. und Jahrgangsmeister
 Huber, Maximilian 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:27,35

2. Heggenstaller, Simon 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:35,57

Jahrgang 2003
1. und Jahrgangsmeister
 Kinsvater, Daniel 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:18,89

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsmeister
 Frisch, Moritz 2002/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:36,86

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeister
 Heggenstaller, Fabian 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:20,64

Ak 25
1. Schäffler, Benedikt 1993/AK25 SSV Schrobenhausen 01:18,89
2. Seidl, Daniel 1993/AK25 SSV Schrobenhausen 01:19,75

Ak 30
1. Edenharter, Andreas 1988/AK30 SSV Schrobenhausen 01:38,66

Offene Wertung
1. Kinsvater, Daniel 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:18,89
1. Schäffler, Benedikt 1993/AK25 SSV Schrobenhausen 01:18,89
3. Seidl, Daniel 1993/AK25 SSV Schrobenhausen 01:19,75
4. Heggenstaller, Fabian 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:20,64
5. Huber, Maximilian 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:27,35
6. Heggenstaller, Simon 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:35,57
7. Frisch, Moritz 2002/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:36,86
8. Edenharter, Andreas 1988/AK30 SSV Schrobenhausen 01:38,66

Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2005
1. und Jahrgangsmeisterin
 Rotter, Sina 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:31,48

2. Beck, Johanna 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:39,26
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Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2004
1. und Jahrgangsmeisterin
 Schaff, Anja 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:29,98

2. Lämmle, Regina 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:36,97
3. Meinecke, Franziska 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:39,78
4. Osterhuber, Alicia 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:42,56

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsmeisterin
 Lämmle, Veronika 2002/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:26,72

2. Schlingmann, Veronika 2002/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:32,56

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeisterin
 Schormair, Christina 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:34,60

abgemeldet
 Moritz, Anna-Lena 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen  

Ak 25
abgemeldet

 Huber, Regina 1991/AK25 SSV Schrobenhausen  

Offene Wertung
1. Lämmle, Veronika 2002/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:26,72
2. Schaff, Anja 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:29,98
3. Rotter, Sina 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:31,48
4. Schlingmann, Veronika 2002/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:32,56
5. Schormair, Christina 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:34,60
6. Lämmle, Regina 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:36,97
7. Beck, Johanna 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:39,26
8. Meinecke, Franziska 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:39,78
9. Osterhuber, Alicia 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:42,56

Wettkampf 9 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2012
1. und Jahrgangsmeister
 Schuster, Adrian 2012 SSV Schrobenhausen 00:37,26

2. Siegl, Maximilian 2012 SSV Schrobenhausen 00:38,34

Jahrgang 2011
1. und Jahrgangsmeister
 Knabl, Valentin 2011 SSV Schrobenhausen 00:28,41

2. Schnell, Florian 2011 SSV Schrobenhausen 00:28,66
3. Ruminy, Peter 2011 SSV Schrobenhausen 00:41,89
4. Raba, Luis 2011 SSV Schrobenhausen 00:53,53

Wettkampf 10 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2013
1. und Jahrgangsmeisterin
 Reinold, Emma 2013 SSV Schrobenhausen 00:55,26
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Wettkampf 10 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
1. und Jahrgangsmeisterin
 Jodl, Carla 2012 SSV Schrobenhausen 00:36,12

2. Roth, Theresa 2012 SSV Schrobenhausen 00:44,52
3. Koch, Luisa 2012 SSV Schrobenhausen 00:45,23

Jahrgang 2011
1. und Jahrgangsmeisterin
 Burg, Anna 2011 SSV Schrobenhausen 00:29,44

2. Gröber, Rosalie 2011 SSV Schrobenhausen 00:37,95
3. Seitz, Paula 2011 SSV Schrobenhausen 00:43,42
4. Raba, Elena 2011 SSV Schrobenhausen 00:47,84
4. Schwarzbauer, Ria 2011 SSV Schrobenhausen 00:47,84
6. Schäkel, Aenna 2011 SSV Schrobenhausen 00:49,94
7. Würmser, Nele 2011 SSV Schrobenhausen 00:50,63

Wettkampf 11 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2010
1. und Jahrgangsmeister
 Weiß, Ole 2010 ohne 00:20,75

2. Schäkel, Matti 2010 SSV Schrobenhausen 00:29,95
3. Mayr, Leo 2010 SSV Schrobenhausen 00:30,56
4. Hilg, Benedikt 2010 SSV Schrobenhausen 00:33,61
5. Gellermann, Johannes 2010 SSV Schrobenhausen 00:38,84

Jahrgang 2009
1. und Jahrgangsmeister
 Seitz, Colin 2009 SSV Schrobenhausen 00:20,34

2. Neugschwendner, Jakob 2009 SSV Schrobenhausen 00:22,95
3. Geyer, Maxi 2009 SSV Schrobenhausen 00:26,38
4. Pretzl, Patric 2009 SSV Schrobenhausen 00:36,62

abgemeldet
 Effner, Michael 2009 SSV Schrobenhausen  

Wettkampf 12 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
1. und Jahrgangsmeisterin
 Pojda, Ella 2010 SSV Schrobenhausen 00:22,22

2. Schay, Lisa 2010 SSV Schrobenhausen 00:25,06
3. Wagner, Eva 2010 SSV Schrobenhausen 00:29,14
4. Seitz, Anni 2010 SSV Schrobenhausen 00:31,41
5. Seitz, Friederike 2010 SSV Schrobenhausen 00:32,23
6. Effner, Anna 2010 SSV Schrobenhausen 00:33,60
7. Siegl, Teresa 2010 SSV Schrobenhausen 00:35,35
8. Guhlemann, Mia 2010 SSV Schrobenhausen 00:35,80
9. Köbernick, Luisa 2010 SSV Schrobenhausen 00:38,82

Jahrgang 2009
1. und Jahrgangsmeisterin
 Beck, Magdalena 2009 SSV Schrobenhausen 00:18,72

2. Ruscha, Leonie 2009 SSV Schrobenhausen 00:19,19
3. Schwegler, Veronika 2009 SSV Schrobenhausen 00:21,98
4. Redl, Viktoria 2009 SSV Schrobenhausen 00:22,38
5. Geib, Emma 2009 SSV Schrobenhausen 00:22,97
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Wettkampf 12 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
6. Hirschberger, Viktoria 2009 SSV Schrobenhausen 00:23,42
7. Öhmt, Leonie 2009 SSV Schrobenhausen 00:30,03
8. Wagner-Calugar, Emily-Maria 2009 SSV Schrobenhausen 00:35,26

abgemeldet
 Musulin, Sarah 2009 SSV Schrobenhausen  

Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2008

1. und Jahrgangsmeister
 Rieder, Dominik 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:47,22

2. Seitz, Jonathan 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:47,87
3. Burg, Josef 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:51,66
4. Volk, Raphael 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:53,13
5. Meinecke, Simon 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:57,94

Jahrgang 2007
1. und Jahrgangsmeister
 Rotter, Florian 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:36,09

2. Schwegler, Anton 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:42,51
3. Schäkel, Jaarne 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:43,18
4. Gellermann, Niklas 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:49,57
5. Schraer, Ben 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:04,69

abgemeldet
 Lämmle, Georg 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen  

Jahrgang 2006
1. und Jahrgangsmeister
 Schaff, Matthias 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:34,25

2. Huber, Alexander 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:36,98

Ak 20
1. Seidl, Christian 1997/AK20 SSV Schrobenhausen 00:29,19

Ak 30
1. Rieblinger, Martin 1984/AK30 SSV Schrobenhausen 00:33,94

Ak 35
1. Dallmeier, Roland 1981/AK35 SSV Schrobenhausen 00:33,12
2. Gröber, Jochen 1981/AK35 SSV Schrobenhausen 00:35,41
3. Roider, Bernhard 1982/AK35 Wasserwacht Schrobenhausen 00:36,10

Ak 40
1. Grünwald, Michael 1974/AK40 Reha-Sport-Verein e.V. Schrobenhausen 00:34,69

Ak 45
1. Rödig, Jürgen 1971/AK45 Wasserwacht Schrobenhausen 00:35,34
2. Schäfer, Matthias 1973/AK45 SSV Schrobenhausen 00:35,60
3. Volk, Armin 1972/AK45 SSV Schrobenhausen 00:37,82

Ak 50
1. Wiethop, Lutz 1965/AK50 SSV Schrobenhausen 00:34,13
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Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Ak 50

abgemeldet
 Heusler, Jürgen 1964/AK50 SSV Schrobenhausen  

Ak 55
1. Schormair, Erich 1961/AK55 SSV Schrobenhausen 00:32,64

Ak 60
1. Schäffler, Bernhard 1957/AK60 SSV Schrobenhausen 00:36,57

Offene Wertung
1. Seidl, Christian 1997/AK20 SSV Schrobenhausen 00:29,19
2. Schormair, Erich 1961/AK55 SSV Schrobenhausen 00:32,64
3. Dallmeier, Roland 1981/AK35 SSV Schrobenhausen 00:33,12
4. Rieblinger, Martin 1984/AK30 SSV Schrobenhausen 00:33,94
5. Wiethop, Lutz 1965/AK50 SSV Schrobenhausen 00:34,13
6. Schaff, Matthias 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:34,25
7. Grünwald, Michael 1974/AK40 Reha-Sport-Verein e.V. Schrobenhausen 00:34,69
8. Rödig, Jürgen 1971/AK45 Wasserwacht Schrobenhausen 00:35,34
9. Gröber, Jochen 1981/AK35 SSV Schrobenhausen 00:35,41

10. Schäfer, Matthias 1973/AK45 SSV Schrobenhausen 00:35,60
11. Rotter, Florian 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:36,09
12. Roider, Bernhard 1982/AK35 Wasserwacht Schrobenhausen 00:36,10
13. Schäffler, Bernhard 1957/AK60 SSV Schrobenhausen 00:36,57
14. Huber, Alexander 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:36,98
15. Volk, Armin 1972/AK45 SSV Schrobenhausen 00:37,82
16. Schwegler, Anton 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:42,51
17. Schäkel, Jaarne 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:43,18
18. Rieder, Dominik 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:47,22
19. Seitz, Jonathan 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:47,87
20. Gellermann, Niklas 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:49,57
21. Burg, Josef 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:51,66
22. Volk, Raphael 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:53,13
23. Meinecke, Simon 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:57,94
24. Schraer, Ben 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:04,69

Wettkampf 14 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2008

1. und Jahrgangsmeisterin
 Vogl, Sophia 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:48,64

2. Amann, Stefanie 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:51,02
3. Köbernik, Finja, Marie 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:53,26
4. Ruminy, Pia 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:54,04
5. Rosenkranz, Annika 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:54,46

Jahrgang 2007
1. und Jahrgangsmeisterin
 Beck, Annika 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:41,95

2. Euba, Emilia 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:42,37
3. Kinsvater, Cornelia 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:42,78
4. Geib, Marina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:43,70
5. Waldherr, Lorena Marina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:46,28
6. Jodl, Josephine 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:49,75
7. Lesinska, Maria 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:58,10
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Wettkampf 14 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2006

1. und Jahrgangsmeisterin
 Gastager, Chiara 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:42,75

abgemeldet
 Guttowsky, Ayline 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen  

Ak 20
1. Gschlößl, Katrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:32,13
2. Großhauser, Irene 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:32,23
3. Schormair, Juliana 1995/AK20 SSV Schrobenhausen 00:34,37
4. Gauß, Cathrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:34,60

abgemeldet
 Piske, Linda 1996/AK20 SSV Schrobenhausen  

Ak 25
1. Huber, Franziska 1989/AK25 SSV Schrobenhausen 00:37,26

Ak 35
1. Rotter, Stephanie 1979/AK35 SSV Schrobenhausen 00:42,60

Ak 40
1. Walter, Ursula 1974/AK40 SSV Schrobenhausen 00:32,48
2. Lämmle, Bärbel 1974/AK40 ohne 00:36,29

Ak 45
1. Volk, Elke 1971/AK45 SSV Schrobenhausen 00:39,57

Ak 50
1. Gschlößl, Sandra 1967/AK50 Wasserwacht Schrobenhausen 00:39,60
2. Berger, Silvia 1967/AK50 SSV Schrobenhausen 00:40,05

Ak 55
1. Hefele, Renate 1963/AK55 Wasserwacht Schrobenhausen 00:47,91

Offene Wertung
1. Gschlößl, Katrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:32,13
2. Großhauser, Irene 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:32,23
3. Walter, Ursula 1974/AK40 SSV Schrobenhausen 00:32,48
4. Schormair, Juliana 1995/AK20 SSV Schrobenhausen 00:34,37
5. Gauß, Cathrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:34,60
6. Lämmle, Bärbel 1974/AK40 ohne 00:36,29
7. Huber, Franziska 1989/AK25 SSV Schrobenhausen 00:37,26
8. Volk, Elke 1971/AK45 SSV Schrobenhausen 00:39,57
9. Gschlößl, Sandra 1967/AK50 Wasserwacht Schrobenhausen 00:39,60

10. Berger, Silvia 1967/AK50 SSV Schrobenhausen 00:40,05
11. Beck, Annika 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:41,95
12. Euba, Emilia 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:42,37
13. Rotter, Stephanie 1979/AK35 SSV Schrobenhausen 00:42,60
14. Gastager, Chiara 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:42,75
15. Kinsvater, Cornelia 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:42,78
16. Geib, Marina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:43,70
17. Waldherr, Lorena Marina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:46,28
18. Hefele, Renate 1963/AK55 Wasserwacht Schrobenhausen 00:47,91
19. Vogl, Sophia 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:48,64
20. Jodl, Josephine 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:49,75
21. Amann, Stefanie 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:51,02
22. Köbernik, Finja, Marie 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:53,26
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Wettkampf 14 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
23. Ruminy, Pia 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:54,04
24. Rosenkranz, Annika 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:54,46
25. Lesinska, Maria 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:58,10

Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2004
1. und Jahrgangsmeister
 Huber, Maximilian 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:10,26

2. Heggenstaller, Simon 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:20,53

Jahrgang 2003
1. und Jahrgangsmeister
 Kinsvater, Daniel 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:05,13

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsmeister
 Frisch, Moritz 2002/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:18,92

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeister
 Heggenstaller, Fabian 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:14,56

Ak 25
1. Schäffler, Benedikt 1993/AK25 SSV Schrobenhausen 00:59,56
2. Seidl, Daniel 1993/AK25 SSV Schrobenhausen 01:02,75

Ak 30
1. Edenharter, Andreas 1988/AK30 SSV Schrobenhausen 01:20,92

Offene Wertung
1. Schäffler, Benedikt 1993/AK25 SSV Schrobenhausen 00:59,56
2. Seidl, Daniel 1993/AK25 SSV Schrobenhausen 01:02,75
3. Kinsvater, Daniel 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:05,13
4. Huber, Maximilian 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:10,26
5. Heggenstaller, Fabian 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:14,56
6. Frisch, Moritz 2002/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:18,92
7. Heggenstaller, Simon 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:20,53
8. Edenharter, Andreas 1988/AK30 SSV Schrobenhausen 01:20,92

Wettkampf 16 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2005
1. und Jahrgangsmeisterin
 Rotter, Sina 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:12,51

2. Beck, Johanna 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:23,31

Jahrgang 2004
1. und Jahrgangsmeisterin
 Lämmle, Regina 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:11,60

2. Schaff, Anja 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:15,67
3. Meinecke, Franziska 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:19,29
4. Osterhuber, Alicia 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:24,22
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Wettkampf 16 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsmeisterin
 Lämmle, Veronika 2002/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:08,50

2. Schlingmann, Veronika 2002/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:16,18

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeisterin
 Schormair, Christina 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:29,86

abgemeldet
 Moritz, Anna-Lena 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen  

Ak 25
abgemeldet

 Huber, Regina 1991/AK25 SSV Schrobenhausen  

Offene Wertung
1. Lämmle, Veronika 2002/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:08,50
2. Lämmle, Regina 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:11,60
3. Rotter, Sina 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:12,51
4. Schaff, Anja 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:15,67
5. Schlingmann, Veronika 2002/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:16,18
6. Meinecke, Franziska 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:19,29
7. Beck, Johanna 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:23,31
8. Osterhuber, Alicia 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:24,22
9. Schormair, Christina 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:29,86

Wettkampf 17 - 25m Rückenbeine mit Brett männlich
Jahrgang 2012
1. und Jahrgangsmeister
 Siegl, Maximilian 2012 SSV Schrobenhausen 01:02,06

2. Schuster, Adrian 2012 SSV Schrobenhausen 01:14,58

Jahrgang 2011
1. und Jahrgangsmeister
 Knabl, Valentin 2011 SSV Schrobenhausen 00:36,84

2. Schnell, Florian 2011 SSV Schrobenhausen 00:39,84
3. Ruminy, Peter 2011 SSV Schrobenhausen 01:06,44
4. Raba, Luis 2011 SSV Schrobenhausen 01:45,52

Wettkampf 18 - 25m Rückenbeine mit Brett weiblich
Jahrgang 2013
1. und Jahrgangsmeisterin
 Reinold, Emma 2013 SSV Schrobenhausen 01:28,67

Jahrgang 2012
1. und Jahrgangsmeisterin
 Jodl, Carla 2012 SSV Schrobenhausen 00:43,54

2. Koch, Luisa 2012 SSV Schrobenhausen 00:46,97
3. Roth, Theresa 2012 SSV Schrobenhausen 00:47,64
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Wettkampf 18 - 25m Rückenbeine mit Brett weiblich
Jahrgang 2011
1. und Jahrgangsmeisterin
 Burg, Anna 2011 SSV Schrobenhausen 00:36,47

2. Gröber, Rosalie 2011 SSV Schrobenhausen 00:40,97
3. Seitz, Paula 2011 SSV Schrobenhausen 00:41,32
4. Würmser, Nele 2011 SSV Schrobenhausen 00:45,95
5. Raba, Elena 2011 SSV Schrobenhausen 00:47,06
6. Schäkel, Aenna 2011 SSV Schrobenhausen 01:02,51
7. Schwarzbauer, Ria 2011 SSV Schrobenhausen 01:25,80

Wettkampf 19 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2010
1. und Jahrgangsmeister
 Weiß, Ole 2010 ohne 00:22,67

2. Schäkel, Matti 2010 SSV Schrobenhausen 00:35,10
3. Mayr, Leo 2010 SSV Schrobenhausen 00:38,38
4. Gellermann, Johannes 2010 SSV Schrobenhausen 00:39,97
5. Hilg, Benedikt 2010 SSV Schrobenhausen 00:42,53

Jahrgang 2009
1. und Jahrgangsmeister
 Seitz, Colin 2009 SSV Schrobenhausen 00:24,97

2. Neugschwendner, Jakob 2009 SSV Schrobenhausen 00:25,89
3. Geyer, Maxi 2009 SSV Schrobenhausen 00:26,06
4. Pretzl, Patric 2009 SSV Schrobenhausen 00:36,85

abgemeldet
 Effner, Michael 2009 SSV Schrobenhausen  

Wettkampf 20 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
1. und Jahrgangsmeisterin
 Schay, Lisa 2010 SSV Schrobenhausen 00:28,69

2. Wagner, Eva 2010 SSV Schrobenhausen 00:31,70
2. Pojda, Ella 2010 SSV Schrobenhausen 00:31,70
4. Guhlemann, Mia 2010 SSV Schrobenhausen 00:34,28
5. Seitz, Friederike 2010 SSV Schrobenhausen 00:34,95
6. Köbernick, Luisa 2010 SSV Schrobenhausen 00:36,42
7. Siegl, Teresa 2010 SSV Schrobenhausen 00:40,26
8. Seitz, Anni 2010 SSV Schrobenhausen 00:40,94
9. Effner, Anna 2010 SSV Schrobenhausen 00:42,74

Jahrgang 2009
1. und Jahrgangsmeisterin
 Beck, Magdalena 2009 SSV Schrobenhausen 00:22,50

2. Ruscha, Leonie 2009 SSV Schrobenhausen 00:22,57
3. Schwegler, Veronika 2009 SSV Schrobenhausen 00:25,32
4. Hirschberger, Viktoria 2009 SSV Schrobenhausen 00:26,26
4. Redl, Viktoria 2009 SSV Schrobenhausen 00:26,26
6. Geib, Emma 2009 SSV Schrobenhausen 00:29,22
7. Wagner-Calugar, Emily-Maria 2009 SSV Schrobenhausen 00:31,28
8. Öhmt, Leonie 2009 SSV Schrobenhausen 00:36,32

abgemeldet
 Musulin, Sarah 2009 SSV Schrobenhausen  
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Wettkampf 21 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2008

1. und Jahrgangsmeister
 Seitz, Jonathan 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:57,30

2. Volk, Raphael 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:58,67
3. Meinecke, Simon 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:59,20
4. Burg, Josef 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:00,25
5. Rieder, Dominik 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:07,09

Jahrgang 2007
1. und Jahrgangsmeister
 Rotter, Florian 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:46,62

2. Schwegler, Anton 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:56,86
3. Schäkel, Jaarne 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:58,03
4. Schraer, Ben 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:13,12

abgemeldet
 Lämmle, Georg 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen  

disqualifiziert
 Gellermann, Niklas 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen  

Anschlag in Bauchlage bei der Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:40

Jahrgang 2006
1. und Jahrgangsmeister
 Schaff, Matthias 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:41,11

2. Huber, Alexander 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:46,62

Ak 20
1. Seidl, Christian 1997/AK20 SSV Schrobenhausen 00:35,59

Ak 30
1. Rieblinger, Martin 1984/AK30 SSV Schrobenhausen 00:49,72

Ak 35
1. Dallmeier, Roland 1981/AK35 SSV Schrobenhausen 00:42,31
2. Gröber, Jochen 1981/AK35 SSV Schrobenhausen 00:47,11
3. Roider, Bernhard 1982/AK35 Wasserwacht Schrobenhausen 00:54,23

Ak 40
1. Grünwald, Michael 1974/AK40 Reha-Sport-Verein e.V. Schrobenhausen 00:42,16

Ak 45
1. Volk, Armin 1972/AK45 SSV Schrobenhausen 00:48,66
2. Rödig, Jürgen 1971/AK45 Wasserwacht Schrobenhausen 00:52,54
3. Schäfer, Matthias 1973/AK45 SSV Schrobenhausen 00:52,66

Ak 50
1. Wiethop, Lutz 1965/AK50 SSV Schrobenhausen 00:45,85

abgemeldet
 Heusler, Jürgen 1964/AK50 SSV Schrobenhausen  

Ak 55
1. Schormair, Erich 1961/AK55 SSV Schrobenhausen 00:44,23
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Wettkampf 21 - 50m Rücken männlich
Ak 60

1. Schäffler, Bernhard 1957/AK60 SSV Schrobenhausen 00:47,53

Offene Wertung
1. Seidl, Christian 1997/AK20 SSV Schrobenhausen 00:35,59
2. Schaff, Matthias 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:41,11
3. Grünwald, Michael 1974/AK40 Reha-Sport-Verein e.V. Schrobenhausen 00:42,16
4. Dallmeier, Roland 1981/AK35 SSV Schrobenhausen 00:42,31
5. Schormair, Erich 1961/AK55 SSV Schrobenhausen 00:44,23
6. Wiethop, Lutz 1965/AK50 SSV Schrobenhausen 00:45,85
7. Rotter, Florian 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:46,62
7. Huber, Alexander 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:46,62
9. Gröber, Jochen 1981/AK35 SSV Schrobenhausen 00:47,11

10. Schäffler, Bernhard 1957/AK60 SSV Schrobenhausen 00:47,53
11. Volk, Armin 1972/AK45 SSV Schrobenhausen 00:48,66
12. Rieblinger, Martin 1984/AK30 SSV Schrobenhausen 00:49,72
13. Rödig, Jürgen 1971/AK45 Wasserwacht Schrobenhausen 00:52,54
14. Schäfer, Matthias 1973/AK45 SSV Schrobenhausen 00:52,66
15. Roider, Bernhard 1982/AK35 Wasserwacht Schrobenhausen 00:54,23
16. Schwegler, Anton 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:56,86
17. Seitz, Jonathan 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:57,30
18. Schäkel, Jaarne 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:58,03
19. Volk, Raphael 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:58,67
20. Meinecke, Simon 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:59,20
21. Burg, Josef 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:00,25
22. Rieder, Dominik 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:07,09
23. Schraer, Ben 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:13,12

Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2008

1. und Jahrgangsmeisterin
 Vogl, Sophia 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:53,95

2. Amann, Stefanie 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:57,80
3. Ruminy, Pia 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:59,19
4. Köbernik, Finja, Marie 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:03,44
5. Rosenkranz, Annika 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:04,05

Jahrgang 2007
1. und Jahrgangsmeisterin
 Euba, Emilia 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:46,95

2. Beck, Annika 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:47,22
3. Kinsvater, Cornelia 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:50,19
4. Geib, Marina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:50,82
5. Waldherr, Lorena Marina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:54,06
6. Jodl, Josephine 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:57,22
7. Lesinska, Maria 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:58,09

Jahrgang 2006
1. und Jahrgangsmeisterin
 Gastager, Chiara 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:50,53

abgemeldet
 Guttowsky, Ayline 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen  

Ak 20
1. Gschlößl, Katrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:36,53
2. Großhauser, Irene 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:36,54
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Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Ak 20

3. Gauß, Cathrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:42,27
4. Schormair, Juliana 1995/AK20 SSV Schrobenhausen 00:42,42

abgemeldet
 Piske, Linda 1996/AK20 SSV Schrobenhausen  

Ak 25
1. Huber, Franziska 1989/AK25 SSV Schrobenhausen 00:49,25

Ak 35
1. Rotter, Stephanie 1979/AK35 SSV Schrobenhausen 00:52,90

Ak 40
1. Lämmle, Bärbel 1974/AK40 ohne 00:44,40
2. Walter, Ursula 1974/AK40 SSV Schrobenhausen 00:44,81

Ak 45
1. Volk, Elke 1971/AK45 SSV Schrobenhausen 00:45,44

Ak 50
1. Berger, Silvia 1967/AK50 SSV Schrobenhausen 00:49,87
2. Gschlößl, Sandra 1967/AK50 Wasserwacht Schrobenhausen 00:51,08

Ak 55
1. Hefele, Renate 1963/AK55 Wasserwacht Schrobenhausen 00:59,90

Offene Wertung
1. Gschlößl, Katrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:36,53
2. Großhauser, Irene 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:36,54
3. Gauß, Cathrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:42,27
4. Schormair, Juliana 1995/AK20 SSV Schrobenhausen 00:42,42
5. Lämmle, Bärbel 1974/AK40 ohne 00:44,40
6. Walter, Ursula 1974/AK40 SSV Schrobenhausen 00:44,81
7. Volk, Elke 1971/AK45 SSV Schrobenhausen 00:45,44
8. Euba, Emilia 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:46,95
9. Beck, Annika 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:47,22

10. Huber, Franziska 1989/AK25 SSV Schrobenhausen 00:49,25
11. Berger, Silvia 1967/AK50 SSV Schrobenhausen 00:49,87
12. Kinsvater, Cornelia 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:50,19
13. Gastager, Chiara 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:50,53
14. Geib, Marina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:50,82
15. Gschlößl, Sandra 1967/AK50 Wasserwacht Schrobenhausen 00:51,08
16. Rotter, Stephanie 1979/AK35 SSV Schrobenhausen 00:52,90
17. Vogl, Sophia 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:53,95
18. Waldherr, Lorena Marina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:54,06
19. Jodl, Josephine 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:57,22
20. Amann, Stefanie 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:57,80
21. Lesinska, Maria 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:58,09
22. Ruminy, Pia 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:59,19
23. Hefele, Renate 1963/AK55 Wasserwacht Schrobenhausen 00:59,90
24. Köbernik, Finja, Marie 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:03,44
25. Rosenkranz, Annika 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:04,05
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Wettkampf 23 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2004
1. und Jahrgangsmeister
 Huber, Maximilian 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:28,42

2. Heggenstaller, Simon 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:33,47

Jahrgang 2003
1. und Jahrgangsmeister
 Kinsvater, Daniel 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:17,16

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsmeister
 Frisch, Moritz 2002/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:36,54

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeister
 Heggenstaller, Fabian 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:28,91

Ak 25
1. Schäffler, Benedikt 1993/AK25 SSV Schrobenhausen 01:13,03
2. Seidl, Daniel 1993/AK25 SSV Schrobenhausen 01:16,91

Ak 30
1. Edenharter, Andreas 1988/AK30 SSV Schrobenhausen 02:03,83

Offene Wertung
1. Schäffler, Benedikt 1993/AK25 SSV Schrobenhausen 01:13,03
2. Seidl, Daniel 1993/AK25 SSV Schrobenhausen 01:16,91
3. Kinsvater, Daniel 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:17,16
4. Huber, Maximilian 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:28,42
5. Heggenstaller, Fabian 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:28,91
6. Heggenstaller, Simon 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:33,47
7. Frisch, Moritz 2002/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:36,54
8. Edenharter, Andreas 1988/AK30 SSV Schrobenhausen 02:03,83

Wettkampf 24 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2005
1. und Jahrgangsmeisterin
 Rotter, Sina 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:22,03

2. Beck, Johanna 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:34,62

Jahrgang 2004
1. und Jahrgangsmeisterin
 Lämmle, Regina 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:19,40

2. Schaff, Anja 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:27,82
3. Meinecke, Franziska 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:28,45
4. Osterhuber, Alicia 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:30,59

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsmeisterin
 Lämmle, Veronika 2002/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:20,14

2. Schlingmann, Veronika 2002/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:28,76

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeisterin
 Schormair, Christina 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:44,19



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 24 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2001

abgemeldet
 Moritz, Anna-Lena 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen  

Ak 25
abgemeldet

 Huber, Regina 1991/AK25 SSV Schrobenhausen  

Offene Wertung
1. Lämmle, Regina 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:19,40
2. Lämmle, Veronika 2002/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:20,14
3. Rotter, Sina 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:22,03
4. Schaff, Anja 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:27,82
5. Meinecke, Franziska 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:28,45
6. Schlingmann, Veronika 2002/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:28,76
7. Osterhuber, Alicia 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:30,59
8. Beck, Johanna 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:34,62
9. Schormair, Christina 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:44,19

Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2008

1. und Jahrgangsmeister
 Rieder, Dominik 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:05,67

2. Volk, Raphael 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:07,68
3. Seitz, Jonathan 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:17,07
4. Burg, Josef 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:20,69
5. Meinecke, Simon 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:21,03

Jahrgang 2007
1. und Jahrgangsmeister
 Rotter, Florian 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:48,19

2. Schäkel, Jaarne 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:01,19
3. Schwegler, Anton 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:01,26
4. Gellermann, Niklas 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:09,88
5. Schraer, Ben 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:35,91

abgemeldet
 Lämmle, Georg 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen  

Jahrgang 2006
1. und Jahrgangsmeister
 Schaff, Matthias 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:39,75

2. Huber, Alexander 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:46,87

Ak 20
1. Seidl, Christian 1997/AK20 SSV Schrobenhausen 00:32,16

Ak 30
1. Rieblinger, Martin 1984/AK30 SSV Schrobenhausen 00:47,10

Ak 35
1. Roider, Bernhard 1982/AK35 Wasserwacht Schrobenhausen 00:52,29
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Wettkampf 25 - 50m Schmetterling männlich
Ak 40

1. Grünwald, Michael 1974/AK40 Reha-Sport-Verein e.V. Schrobenhausen 00:49,85

Ak 45
1. Schäfer, Matthias 1973/AK45 SSV Schrobenhausen 00:44,32
2. Rödig, Jürgen 1971/AK45 Wasserwacht Schrobenhausen 00:45,13

Ak 50
1. Wiethop, Lutz 1965/AK50 SSV Schrobenhausen 00:43,02

abgemeldet
 Heusler, Jürgen 1964/AK50 SSV Schrobenhausen  

Ak 55
1. Schormair, Erich 1961/AK55 SSV Schrobenhausen 00:33,75
2. Greppmair, Gerhard 1962/AK55 SSV Schrobenhausen 00:39,44

Ak 60
1. Schäffler, Bernhard 1957/AK60 SSV Schrobenhausen 00:40,94

Offene Wertung
1. Seidl, Christian 1997/AK20 SSV Schrobenhausen 00:32,16
2. Schormair, Erich 1961/AK55 SSV Schrobenhausen 00:33,75
3. Greppmair, Gerhard 1962/AK55 SSV Schrobenhausen 00:39,44
4. Schaff, Matthias 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:39,75
5. Schäffler, Bernhard 1957/AK60 SSV Schrobenhausen 00:40,94
6. Wiethop, Lutz 1965/AK50 SSV Schrobenhausen 00:43,02
7. Schäfer, Matthias 1973/AK45 SSV Schrobenhausen 00:44,32
8. Rödig, Jürgen 1971/AK45 Wasserwacht Schrobenhausen 00:45,13
9. Huber, Alexander 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:46,87

10. Rieblinger, Martin 1984/AK30 SSV Schrobenhausen 00:47,10
11. Rotter, Florian 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:48,19
12. Grünwald, Michael 1974/AK40 Reha-Sport-Verein e.V. Schrobenhausen 00:49,85
13. Roider, Bernhard 1982/AK35 Wasserwacht Schrobenhausen 00:52,29
14. Schäkel, Jaarne 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:01,19
15. Schwegler, Anton 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:01,26
16. Rieder, Dominik 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:05,67
17. Volk, Raphael 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:07,68
18. Gellermann, Niklas 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:09,88
19. Seitz, Jonathan 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:17,07
20. Burg, Josef 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:20,69
21. Meinecke, Simon 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:21,03
22. Schraer, Ben 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:35,91

Wettkampf 26 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2008

1. und Jahrgangsmeisterin
 Ruminy, Pia 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:58,22

2. Amann, Stefanie 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:03,61
3. Vogl, Sophia 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:06,45
4. Köbernik, Finja, Marie 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:08,22
5. Rosenkranz, Annika 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:25,10

Jahrgang 2007
1. und Jahrgangsmeisterin
 Kinsvater, Cornelia 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:51,06

2. Euba, Emilia 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:51,32
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Wettkampf 26 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2007

3. Geib, Marina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:52,50
4. Waldherr, Lorena Marina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:55,91
5. Jodl, Josephine 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:56,66
6. Beck, Annika 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:57,69

nicht am Start
 Lesinska, Maria 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen  

Jahrgang 2006
1. und Jahrgangsmeisterin
 Gastager, Chiara 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:51,82

abgemeldet
 Guttowsky, Ayline 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen  

Ak 20
1. Gschlößl, Katrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:34,38
2. Großhauser, Irene 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:36,28
3. Gauß, Cathrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:40,68
4. Schormair, Juliana 1995/AK20 SSV Schrobenhausen 00:40,90

abgemeldet
 Piske, Linda 1996/AK20 SSV Schrobenhausen  

Ak 25
1. Huber, Franziska 1989/AK25 SSV Schrobenhausen 00:46,50

Ak 35
1. Rotter, Stephanie 1979/AK35 SSV Schrobenhausen 00:56,28

Ak 40
1. Walter, Ursula 1974/AK40 SSV Schrobenhausen 00:37,19
2. Lämmle, Bärbel 1974/AK40 ohne 00:43,97

Ak 45
1. Volk, Elke 1971/AK45 SSV Schrobenhausen 00:47,69

Ak 50
1. Berger, Silvia 1967/AK50 SSV Schrobenhausen 00:50,41
2. Gschlößl, Sandra 1967/AK50 Wasserwacht Schrobenhausen 00:51,50

Ak 55
1. Hefele, Renate 1963/AK55 Wasserwacht Schrobenhausen 00:59,69

Offene Wertung
1. Gschlößl, Katrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:34,38
2. Großhauser, Irene 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:36,28
3. Walter, Ursula 1974/AK40 SSV Schrobenhausen 00:37,19
4. Gauß, Cathrin 1996/AK20 SSV Schrobenhausen 00:40,68
5. Schormair, Juliana 1995/AK20 SSV Schrobenhausen 00:40,90
6. Lämmle, Bärbel 1974/AK40 ohne 00:43,97
7. Huber, Franziska 1989/AK25 SSV Schrobenhausen 00:46,50
8. Volk, Elke 1971/AK45 SSV Schrobenhausen 00:47,69
9. Berger, Silvia 1967/AK50 SSV Schrobenhausen 00:50,41

10. Kinsvater, Cornelia 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:51,06
11. Euba, Emilia 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:51,32
12. Gschlößl, Sandra 1967/AK50 Wasserwacht Schrobenhausen 00:51,50
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Wettkampf 26 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
13. Gastager, Chiara 2006/Jgd.C SSV Schrobenhausen 00:51,82
14. Geib, Marina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:52,50
15. Waldherr, Lorena Marina 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:55,91
16. Rotter, Stephanie 1979/AK35 SSV Schrobenhausen 00:56,28
17. Jodl, Josephine 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:56,66
18. Beck, Annika 2007/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:57,69
19. Ruminy, Pia 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 00:58,22
20. Hefele, Renate 1963/AK55 Wasserwacht Schrobenhausen 00:59,69
21. Amann, Stefanie 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:03,61
22. Vogl, Sophia 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:06,45
23. Köbernik, Finja, Marie 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:08,22
24. Rosenkranz, Annika 2008/Jgd.D SSV Schrobenhausen 01:25,10

Wettkampf 27 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2004
1. und Jahrgangsmeister
 Huber, Maximilian 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:27,23

2. Heggenstaller, Simon 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:41,59

Jahrgang 2003
1. und Jahrgangsmeister
 Kinsvater, Daniel 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:12,96

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsmeister
 Frisch, Moritz 2002/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:39,92

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeister
 Heggenstaller, Fabian 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:27,38

Ak 25
1. Schäffler, Benedikt 1993/AK25 SSV Schrobenhausen 01:09,03
2. Seidl, Daniel 1993/AK25 SSV Schrobenhausen 01:12,04

Ak 30
1. Edenharter, Andreas 1988/AK30 SSV Schrobenhausen 02:00,95

Offene Wertung
1. Schäffler, Benedikt 1993/AK25 SSV Schrobenhausen 01:09,03
2. Seidl, Daniel 1993/AK25 SSV Schrobenhausen 01:12,04
3. Kinsvater, Daniel 2003/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:12,96
4. Huber, Maximilian 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:27,23
5. Heggenstaller, Fabian 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:27,38
6. Frisch, Moritz 2002/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:39,92
7. Heggenstaller, Simon 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:41,59
8. Edenharter, Andreas 1988/AK30 SSV Schrobenhausen 02:00,95

Wettkampf 28 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2005
1. und Jahrgangsmeisterin
 Rotter, Sina 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:27,68

2. Beck, Johanna 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:44,72
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Wettkampf 28 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2004
1. und Jahrgangsmeisterin
 Schaff, Anja 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:23,98

2. Lämmle, Regina 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:25,70
3. Osterhuber, Alicia 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:45,07
4. Meinecke, Franziska 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:45,76

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsmeisterin
 Lämmle, Veronika 2002/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:17,91

2. Schlingmann, Veronika 2002/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:27,19

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeisterin
 Schormair, Christina 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:45,29

abgemeldet
 Moritz, Anna-Lena 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen  

Ak 25
abgemeldet

 Huber, Regina 1991/AK25 SSV Schrobenhausen  

Offene Wertung
1. Lämmle, Veronika 2002/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:17,91
2. Schaff, Anja 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:23,98
3. Lämmle, Regina 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:25,70
4. Schlingmann, Veronika 2002/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:27,19
5. Rotter, Sina 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:27,68
6. Beck, Johanna 2005/Jgd.C SSV Schrobenhausen 01:44,72
7. Osterhuber, Alicia 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:45,07
8. Schormair, Christina 2001/Jgd.A SSV Schrobenhausen 01:45,29
9. Meinecke, Franziska 2004/Jgd.B SSV Schrobenhausen 01:45,76

Kreishallenbad Schrobenhausen, den 25.11.2018
Abschnittsende: 16:55 Uhr
Protokollende: 16:55 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer


